
SMLOUVA r v ..i
VYTVORENI

A VEREJNEM PROVOZOVAN I UMELECKEHO VYKON U

ČI.
:'--m'S'a'ąTa 5.3271

Smluvní strany
i-,r ::55.

í-'r; FE' :3::r3'f' ”zu-rim: J' .Jrť-íír v: 'É lék?,- ďlsą L
W Frenštát pod Radhoště m ::i
nám. Míru 1. 744 01 F re nštát pod Radhoštěm

I...„'r;í;.í'2„ait2 „LL u:: I z,_„ 1 -M
ďV'/l

IČO: 00297852 ,(7911 l 10:3 lďV'/} „21 ' rat ieffL
DIČ: CZUOZQ7852

Bankovní spojen í: Komerční Banka, as.,

Č.ú.:

zastoupena Ing. Bc, Janem Rejmanem, DiS., starostou

dále také „pořadatel'nebo „město“

MgA. Jiří Jahoda GlOBART PRODUCI'ION

ad resa sídla: Pekárenská 329/10, 602 00, Brno Veveří

IČO: 68723288

Není plátcem DPH

Zapsánv živnostenském rejstříku r Magistrátu města Brna

kontaktní e-mail:

kontaktní tel;

dále také „ agenturu ”

společně také „smluvní strany”

ČI.

Před mět plnění

1. Agentura ÍOUIO smlouvou zajistí pm pořadatele vystoupení těchto umělců:

L1 koncertů

16. 1. 20241 Daniel Hůlka Moravské klavírnl trlo

12. 3. 2024 - Solitutticelli Cello Ensemble ra 4 Cellos Bach (10) Rock

24, 5. 2024 Fratelli Bilan E3] Kouzelné zvuky

17. 9. 2 024 Milan Al-Ashhab housle. Adam Skuumal klavír

3. 12. 2024 - Voje nská hudba Olomouc u Filmové Vánoce

Z. Koncerty budou konat m velkém sálu um kultury, Dr. Pa rmy 254, Frenštát pod Rad hoštěm. a

to vždy od TEIIIII hod .

3. Délka jednoho koncertu je minimálně 60 minut.

4. Age ntura prohlašuje, že umělce uvedené v ndst. 1, tohoto čl. smlouvy zasiupuje Že oprávněn udělit

souhlas užitím jejlch uměleckých výkonů a tento souhlas s užitím uměleckých výkonů uděluje.

Sl Produkce L1; považuje 71'. řádně dokončenou, pokud odpovídá této smlouvě ›. jejímu účelu.

6. Termín e časy prod ukce jsou sjednány jako fixn íl

/4



Čl.

Cena plnění

1. Cena v? každý koncert je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 78 000 Kč.

2. Celková částka m všechny konce rty činí 390 000; Kč.

ČI. IV.

Platební podmínky

1. Pořadatel uhradí částku v1; ko nce rl uk' základěsjednanou příslušný fa ktury, vystavené po provedení

každého jednotllvého koncertu agenturou.

2. Splatnost faktury činí 14 dnů od jejího prokazatelného doručení pořadateli.

ČI. V.

Práva povin nosti smluvních stran

Agentu ra

1. Agentura se zavazuje zaj istit konce rty dle této smlouvy dalšího sdělení

2. Agentura se dále zavazuje v případě nepředvídatelných událostí, zejména indispozice účinkujících

umělců maximální u'silí y .i náhradního termínu nebo náhradního vatd., vyvinout zajištění zajištění programu

odpovídající umělecké kvalitě, kte rý schválí pořadatel,

3. Agentum :z: zava zuje d bát im vyso ko u uměleckou ú roveň jednotlivých uměleckých vystoupení

dramaturgickou pestrost každého koncertu.

4. Age ntura přejímá uměleckou od pověd nost za výko ny umělců.

5. Agentura se zavazuje, že neuzavře smlouvu s třetí mohou bránící plnit záva zky sjednané v této

smlouvě.

6. Agentura se zavazuje poskytnout pořadateli ur: informace [u umělcich, obrazový video materiál

k propagačnim účelům.

7. Agentura na' svo u odpovědnost náklady:

a. zajistí osobni účast vystupujícich V m ísto vystoupení ta k, aby byli schopni zahájit vystoupení ve sjed-

m nou dobu,

b. zajistí, aby vystupující výkon odvedü svědomitě i: v celém sjednane'm rozsahu c'ase,

cl zajistí, že vystupující budou mít pro účely produkce k dispozici hudebni nástroje e. nástrojovou apa-

raturu, mimo klavír pro ko nce rty konané 16, 1. 2024 17. 9. 2024.

d. zajistí, aby produkce nepropagovala žádného Člena politické stra ny, politický subjekt nebo politickou

stranu, Žádné n ávykove' látky apod.

8. Agentura se zavazuje udržovat v prostorách jim využívaných během produkce pořádek Čistotu.

9, Agentura je oprávněna svým jménem k; 11':: své náklady provádět během produkce v místě produkce

prodej merchandisingu

10. Autorské poplatky hradí pořadatel.

11.
Age ntura uděluje souhlas L1: zobrazením jmen, podobizny, zvukového Či obrazového záznamu

týkajícího se vystupujiclch osob l; projevů osobní pova hy !i účelem propagace představení.

12. Odpovědnost 'b škod u:



al Pokud během koncertu dojde vinou agentury nebo účinkujícího ke škodě, zavazuje se agentum po

škozenou věc uvést do původního stavu, pokud tak neučíni do 20 dnü od vzniku škody, pak škodu nahradit V

penězích.

b. Škodu je poădatel oprávněn započíst proti pohledávce agentury. V případě, Že ta ková pohledávka

neexistuje, bude dodavatelem uhrazena škoda na základě faktury vystavené pořadatelem,

Pořadatel

13. Pořadatel zajistí šatnu pro umělce, občerstvení - nealko, káva.

144 Pořadatel zajistí naladění klavíru lb koncerty konané dne 16. 1. 2 024 17. 9. 2024,

15. Pořadatel dále zajistí osvětlení všech koncertů ozvučení koncertů konaných dne 16. 1. 2024, 12. 3,

2024 a 3. 12. 2024 dle požadavků agentury.

16. Pořadatel má právo:

a, změnit termin konání koncertu, to po předchozí dohodě s agenturou,

b„ kdykoliv koncert ukončit.

ČI. Vl.

Smluvní Pokuty

Neuskuteční-Ii x:: vystoupení n důvodu nr. straně agentury, Je agentura povinna uhradit pořadateli náklady

prokazatelně e účelně vyn aložené m souvislosti S pořádáním předmětného vystoupeni, to nejpozději do 14

dnů od doručení výzvy v .u úhradě.

ČI. VII.

Závěrečná UStanovení

1. Smlouva obsahuje úplné uiednání všech náležitostech, kte ré smluvní stra ny měly chtěly H:

smlouvě ujednat, kte re' považují za důležité pro závaznost této smlouvy.

2. Žádný projev stran učiněný při jednání O te'to smlouvě 5.171' projev učiněný po uzavření této smlouvy

nesmí v S ustanoveními nezakládá závazek žádné rx: stra n.býl vykládán rozporu výslovnými smlouvy žádný

3. Smluvní strany nemohou bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany postoupit svá

práva a povinnosti plynoucí n této smlouvy třetí osobě.

4. Smluvní stra ny a: dohodly, že schva' lení, potvrze ni a souhlasy nebudou bez rozumného d úvod u za-

d ržová ny nebo zpožd'ovány.

5. Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, nichž rv „1 datu podpisu této smlouvy

nebo vědět které relevantní ve vzta h u uzavření Kromě ktera' sivěděly musely, jsou smlouvy, ujíště n í,

strany poskytly ve smlouvě, nebude mít Žádná '(5 stran žádná další práva povinnosti v souvislosti s ja kým |~

koliv které a D druhá strana informace smlouvě,skutečnostmi, vyjdou najevo kterých neposkytla přijednání

Výjimkou budou případy. kdy daná strana úmyslně uvedla druhou stranu ve skutkový omyl ohledně před-

mětu smlouvy.

6. Práva smluvních stran vyplývající rt: smlouvy Či jejího porušení *i promlčují ve lhůtě 10 let ode dne,

kdy p rávo mohlo být uplatněno poprvé.

7. Písemnosti se považují vz: doručené v případě. že kterákoliv ze smluvních stran jejídoručeni odmítne

či jinak znemožni.



8. shodně že si smlouvu že uzavře naSmluvní strany prohlašují, před jejím podpisem p řečetly byla po

svobodné vůle vážně nikoliv v tísni nebovzájemném projed ná ní podle jejich p ravé určitě, srozumitelně,

7a nápadně nevýhodných podmínek, že se dohodly o celém jej im obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv usta novení smlouvy nemá za následek ne>

platnost, neúčinnost nebo nevynutltelnost ostatních ustanovení smlouvy.

10, Smluvní strany 51; zavazuji veškeré spory vzniklé ze smlouvy primárně řešit smírnou cestou.

11, Smluvní stm "Y pro jejich právní vzta hy vylučují úpravu smlouvy uzavíranou adhezním způsobem ob>

saženou v 1799 1800 zákona Čt občanského vei: u § 89/2012 Sb., zákoníku, znění pozdějších předpisů.

12. Smluvní strany výslovně prohlašuji, že jednotlivá ustanovenísmlouvu včl jejich práv povinnostijsou

jim srozumitelná, pochopitelná že je jim jejich význam znám, případně, že si jejich význam chápou pro

Žádnou smluvní stranu nejsou zvlášť nevýhodná.

13. Smluvní strany souhlasí uveřejněním smlouvy vjejím plném rozsahu včetně příloh E dodatků v re>

gistru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit smlouvu je pověřen pořadatel.

14. Tu to smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze písemnou dohodou obou smluvních stran.

15. Pokud bude provedení sjednaného vystou pe ní znemožněno vyšší mocí, pro
niž bude splněnísmlouvy

nemožné, pak smlouva zaniká žádná u: smluvních stran nemá nárok u: jakékoliv finanční plnění.

16. Strany označují informace, které si poskytly při jednání C uzavření této smlouvy, jakož obsah této

smlouvy, m' důvěrné žádná nich je nesmí prozradit třetím osobám.

174 Tato smlouva je sepsána v souladu ust. v: ›. 1746 násl, zá kona č, 89/2012 Sbl, o bča nský zákoník, ve

znění pozdějších před pisů, Práva povi n nosti touto smlouvou neupravené Li: řídí příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku.

18. Tato smlouva na bývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stra n účinností dnem leiího

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti ně kterých smluv,

uveřejňování těchto smluv ,7, registru smluv. ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany i; dále dohodly,

že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv pořadatel,

19. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, n nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

20, Doložka platnosti dle rs 41 zák, č. 128/2000 Sb., obcích ve znění pozdějších předpisů: Právníjednání

stanovené touto smlouvu bylo v souladu L~ usnesením Rady města Frenštátu pod Radhoštěm Č.

413/19/RM/2023/ll ze dne 30. 6. 2023 schváleno sta rosto u města Frenštátu pod Radhoštěm.

Ve Frenštátě p. R4 dne /z /Á V Brně dne 72, 12 . do Z 5

In
?bálan Rejman, DÍS., sta ľG sta / MgA. Jiří Jahoda

/


